[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03. 2021 г. № 15п
п. Индига, НАО

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка  под  малоэтажное жилищное строительство в п. Индига

               Рассмотрев представленное заявление Панькова Владимира Станиславовича от 04.03.2021 г. входящий № 2, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Градостроительным кодексом РФ, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 г. № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» Администрация МО «Тиманский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка под малоэтажное жилищное строительство в п. Индига.
2.  Присвоить номер RU-83-4-00-2-15-2021-0001 градостроительному плану земельного участка под малоэтажное жилищное строительство в п. Индига, в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка (кадастровый номер 83:00:020003:151), местоположение: Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Индига, ул. Речная.
3. В установленные сроки направить оригинал настоящего Панькову В.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
 МО «Тиманский сельсовет» НАО                                                                   Г.В. Кожина

image1.jpeg